

Balancete Analítico

Mês: Dezembro		(Euros)					
CONTA		VALORES MENSAIS		VALORES ACUMULADOS		SALDOS	
Código	Designação	Débitos	Créditos	Débitos	Créditos	Devedores	Credores
12	Depósitos à ordem	36,37	129,33	201,33	201,33		
122	CGD	36,37	129,33	201,33	201,33		
12201	CGD Conta 02 6601 8375 630	36,37	129,33	201,33	201,33		
24	Estado e Outros Entes Públicos		150,00		150,00		150,00
242	Retenção de impostos sobre rendimentos		150,00		150,00		150,00
2424	Prediais		150,00		150,00		150,00
24241	Prediais - Rend. Sing.		150,00		150,00		150,00
27	Outras contas a receber e a pagar	92,33	3.954,25	154.953,17	22.212,86	132.740,31	
278	Outros devedores e credores	92,33	3.954,25	154.953,17	22.212,86	132.740,31	
2788	Devedores e Credores Diversos	92,33	3.954,25	154.953,17	22.212,86	132.740,31	
2788001	Sónia Albergaria	92,33	3.954,25	154.953,17	22.212,86	132.740,31	
41	Investimentos Financeiros			1.492,55		1.492,55	
414	Investimentos noutras empresas			1.492,55		1.492,55	
4143	FCT			1.492,55		1.492,55	
43	Activos fixos tangíveis			51.334,47	51.334,47		
433	Equipamento básico/Instalações			9.876,90		9.876,90	
4331	Equipamento Básico			9.876,90		9.876,90	
43313	Equip. Básico Outros (REI/REPR)			9.876,90		9.876,90	
43313001	Porta de segurança			922,50		922,50	
43313002	HomeLift (elevador)			8.954,40		8.954,40	
434	Equipamento de transporte			41.457,57		41.457,57	
4341	Equip. Transp.c/IVA Dedutível			41.457,57		41.457,57	
4341001	Citroen 46-OF-14			9.160,01		9.160,01	
4341002	Citroen 46-OF-27			9.160,01		9.160,01	
4341003	Peugeot 2008 Allure			23.137,55		23.137,55	
438	Depreciações acumuladas				51.334,47		51.334,47
4383	Equipamento básico				9.876,90		9.876,90
43831	Deprec.Equipamento Básico				9.876,90		9.876,90
43831001	Porta de segurança				922,50		922,50
43831002	HomeLift (elevador)				8.954,40		8.954,40
4384	Equipamento de transporte				41.457,57		41.457,57
43841	Deprec.Mat. Transporte-Ligeiros				41.457,57		41.457,57
43841001	Citroen 46-OF-14				9.160,01		9.160,01
43841002	Citroen 46-OF-27				9.160,01		9.160,01
43841003	Peugeot 2008 Allure				23.137,55		23.137,55
51	Capital subscrito				2.500,00		2.500,00
511001	Capital subscrito				2.500,00		2.500,00
56	Resultados Transitados			48.917,48	202.935,83		154.018,35
561	De Exercícios Anteriores			48.917,48	202.935,83		154.018,35
561001	Resultados Transitados 2010			4.126,98		4.126,98	
561002	Resultados Transitados 2011			1.221,99		1.221,99	
561003	Resultados Transitados 2012				922,09		922,09
561004	Resultados Transitados 2013				7.172,53		7.172,53
561005	Resultados Transitados 2014				376,41		376,41
561006	Resultados Transitados 2015				17.628,97		17.628,97
561007	Resultados Transitados 2016				35.358,07		35.358,07
561008	Resultados Transitados 2017				1.738,86		1.738,86
561009	Resultados Transitados 2018				52.942,06		52.942,06
561010	Resultados Transitados 2019				14.490,47		14.490,47
561011	Resultados Transitados 2020			25.148,28		25.148,28	
561012	Resultados Transitados 2021				20.249,25		20.249,25
561013	Resultados Transitados 2022				52.057,12		52.057,12
561014	Resultados Transitados 2023			18.420,23		18.420,23	
62	Fornecimentos e serviços externos	4.104,88		22.435,49		22.435,49	
622	Serviços especializados	2.113,79		6.427,58		6.427,58	
6221	Trabalhos especializados	2.048,44		5.750,16		5.750,16	
62212	Trab.Especial.c/IVA n/Dedutiv.	1.221,17		2.413,43		2.413,43	
62213	Trab.Especial.Outros (REI)	827,27		3.336,73		3.336,73	
6224	Honorários			239,58		239,58	
62249	Honorários de Outros			239,58		239,58	
622492	Honor.Outr.c/IVA n/Dedutível			239,58		239,58	
6227	Serviços Bancários	65,35		437,84		437,84	
623	Materiais	500,62		616,54		616,54	
6231	Ferramentas e utensílios de desgaste ráp	261,38		377,30		377,30	
62313	Ferr. Utens.D.Ráp.Outros (R/R)	261,38		377,30		377,30	
6233	Material de Escritório	239,24		239,24		239,24	
62333	Mat.Escrit. Outros (REI/REPR)	239,24		239,24		239,24	
624	Energia e fluidos	234,16		5.257,70		5.257,70	
6241	Electricidade			2.691,80		2.691,80	
62413	Electric. Outros (REI/REPR)			2.691,80		2.691,80	
6243	Água	234,16		2.565,90		2.565,90	
62433	Água (REI/REPR)	234,16		2.565,90		2.565,90	
626	Serviços diversos	1.256,31		10.133,67		10.133,67	
6261	Rendas e alugueres	600,00		600,00		600,00	
62615	Outras Rendas e Alugueres	600,00		600,00		600,00	
626154	Out.Rendas Isentas	600,00		600,00		600,00	
6262	Comunicação	47,59		558,05		558,05	
62622	Telefones	47,59		558,05		558,05	
626223	Telefones Outros (REI/REPR)	47,59		558,05		558,05	

Balancete Analítico

Mês: Dezembro		(Euros)					
CONTA		VALORES MENSAIS		VALORES ACUMULADOS		SALDOS	
Código	Designação	Débitos	Créditos	Débitos	Créditos	Devedores	Credores
6263	Seguros			1.107,25		1.107,25	
626312	Seguro-Responsabilidade Civil			1.107,25		1.107,25	
6268	Outros serviços	608,72		7.868,37		7.868,37	
626809	Outros Fornecimentos	608,72		7.868,37		7.868,37	
6268093	Out.Fornecim.Outros (REI)	608,72		7.868,37		7.868,37	
626809302	Compras	608,72		7.868,37		7.868,37	
81	Resultado líquido do período			18.420,23	18.420,23		
818	Resultado líquido			18.420,23	18.420,23		
Total geral:		4.233,58	4.233,58	297.754,72	297.754,72	156.668,35	156.668,35

Balancete Analítico

(Euros)							
Mês: 13º							
CONTA		VALORES MENSAIS		VALORES ACUMULADOS		SALDOS	
Código	Designação	Débitos	Créditos	Débitos	Créditos	Devedores	Credores
12	Depósitos à ordem			201,33	201,33		
122	CGD			201,33	201,33		
12201	CGD Conta 02 6601 8375 630			201,33	201,33		
24	Estado e Outros Entes Públicos				150,00		150,00
242	Retenção de impostos sobre rendimentos				150,00		150,00
2424	Prediais				150,00		150,00
24241	Prediais - Rend. Sing.				150,00		150,00
27	Outras contas a receber e a pagar			154.953,17	22.212,86	132.740,31	
278	Outros devedores e credores			154.953,17	22.212,86	132.740,31	
2788	Devedores e Credores Diversos			154.953,17	22.212,86	132.740,31	
2788001	Sónia Albergaria			154.953,17	22.212,86	132.740,31	
41	Investimentos Financeiros			1.492,55		1.492,55	
414	Investimentos noutras empresas			1.492,55		1.492,55	
4143	FCT			1.492,55		1.492,55	
43	Activos fixos tangíveis			51.334,47	51.334,47		
433	Equipamento básico/Instalações			9.876,90		9.876,90	
4331	Equipamento Básico			9.876,90		9.876,90	
43313	Equip. Básico Outros (REI/REPR)			9.876,90		9.876,90	
43313001	Porta de segurança			922,50		922,50	
43313002	HomeLift (elevador)			8.954,40		8.954,40	
434	Equipamento de transporte			41.457,57		41.457,57	
4341	Equip. Transp.c/IVA Dedutível			41.457,57		41.457,57	
4341001	Citroen 46-OF-14			9.160,01		9.160,01	
4341002	Citroen 46-OF-27			9.160,01		9.160,01	
4341003	Peugeot 2008 Allure			23.137,55		23.137,55	
438	Depreciações acumuladas				51.334,47		51.334,47
4383	Equipamento básico				9.876,90		9.876,90
43831	Deprec.Equipamento Básico				9.876,90		9.876,90
43831001	Porta de segurança				922,50		922,50
43831002	HomeLift (elevador)				8.954,40		8.954,40
4384	Equipamento de transporte				41.457,57		41.457,57
43841	Deprec.Mat. Transporte-Ligeiros				41.457,57		41.457,57
43841001	Citroen 46-OF-14				9.160,01		9.160,01
43841002	Citroen 46-OF-27				9.160,01		9.160,01
43841003	Peugeot 2008 Allure				23.137,55		23.137,55
51	Capital subscrito				2.500,00		2.500,00
511001	Capital subscrito				2.500,00		2.500,00
56	Resultados Transitados			48.917,48	202.935,83		154.018,35
561	De Exercícios Anteriores			48.917,48	202.935,83		154.018,35
561001	Resultados Transitados 2010			4.126,98		4.126,98	
561002	Resultados Transitados 2011			1.221,99		1.221,99	
561003	Resultados Transitados 2012				922,09		922,09
561004	Resultados Transitados 2013				7.172,53		7.172,53
561005	Resultados Transitados 2014				376,41		376,41
561006	Resultados Transitados 2015				17.628,97		17.628,97
561007	Resultados Transitados 2016				35.358,07		35.358,07
561008	Resultados Transitados 2017				1.738,86		1.738,86
561009	Resultados Transitados 2018				52.942,06		52.942,06
561010	Resultados Transitados 2019				14.490,47		14.490,47
561011	Resultados Transitados 2020			25.148,28		25.148,28	
561012	Resultados Transitados 2021				20.249,25		20.249,25
561013	Resultados Transitados 2022				52.057,12		52.057,12
561014	Resultados Transitados 2023			18.420,23		18.420,23	
62	Fornecimentos e serviços externos			22.435,49		22.435,49	
622	Serviços especializados			6.427,58		6.427,58	
6221	Trabalhos especializados			5.750,16		5.750,16	
62212	Trab.Especial.c/IVA n/Dedutiv.			2.413,43		2.413,43	
62213	Trab.Especial.Outros (REI)			3.336,73		3.336,73	
6224	Honorários			239,58		239,58	
62249	Honorários de Outros			239,58		239,58	
622492	Honor.Outr.c/IVA n/Dedutível			239,58		239,58	
6227	Serviços Bancários			437,84		437,84	
623	Materiais			616,54		616,54	
6231	Ferramentas e utensílios de desgaste ráp			377,30		377,30	
62313	Ferr. Utens.D.Ráp.Outros (R/R)			377,30		377,30	
6233	Material de Escritório			239,24		239,24	
62333	Mat.Escrit. Outros (REI/REPR)			239,24		239,24	
624	Energia e fluidos			5.257,70		5.257,70	
6241	Electricidade			2.691,80		2.691,80	
62413	Electric. Outros (REI/REPR)			2.691,80		2.691,80	
6243	Água			2.565,90		2.565,90	
62433	Água (REI/REPR)			2.565,90		2.565,90	
626	Serviços diversos			10.133,67		10.133,67	
6261	Rendas e alugueres			600,00		600,00	
62615	Outras Rendas e Alugueres			600,00		600,00	
626154	Out.Rendas Isentas			600,00		600,00	
6262	Comunicação			558,05		558,05	
62622	Telefones			558,05		558,05	
626223	Telefones Outros (REI/REPR)			558,05		558,05	

Balancete Analítico

Mês: 13º		(Euros)					
CONTA		VALORES MENSAIS		VALORES ACUMULADOS		SALDOS	
Código	Designação	Débitos	Créditos	Débitos	Créditos	Devedores	Credores
6263	Seguros			1.107,25		1.107,25	
626312	Seguro-Responsabilidade Civil			1.107,25		1.107,25	
6268	Outros serviços			7.868,37		7.868,37	
626809	Outros Fornecimentos			7.868,37		7.868,37	
6268093	Out.Fornecim.Outros (REI)			7.868,37		7.868,37	
626809302	Compras			7.868,37		7.868,37	
81	Resultado líquido do período			18.420,23	18.420,23		
818	Resultado líquido			18.420,23	18.420,23		
Total geral:		0,00	0,00	297.754,72	297.754,72	156.668,35	156.668,35

Balancete Analítico

(Euros)							
Mês: 14º							
CONTA		VALORES MENSAIS		VALORES ACUMULADOS		SALDOS	
Código	Designação	Débitos	Créditos	Débitos	Créditos	Devedores	Credores
12	Depósitos à ordem			201,33	201,33		
122	CGD			201,33	201,33		
12201	CGD Conta 02 6601 8375 630			201,33	201,33		
24	Estado e Outros Entes Públicos				150,00		150,00
242	Retenção de impostos sobre rendimentos				150,00		150,00
2424	Prediais				150,00		150,00
24241	Prediais - Rend. Sing.				150,00		150,00
27	Outras contas a receber e a pagar			154.953,17	22.212,86	132.740,31	
278	Outros devedores e credores			154.953,17	22.212,86	132.740,31	
2788	Devedores e Credores Diversos			154.953,17	22.212,86	132.740,31	
2788001	Sónia Albergaria			154.953,17	22.212,86	132.740,31	
41	Investimentos Financeiros			1.492,55		1.492,55	
414	Investimentos noutras empresas			1.492,55		1.492,55	
4143	FCT			1.492,55		1.492,55	
43	Activos fixos tangíveis			51.334,47	51.334,47		
433	Equipamento básico/Instalações			9.876,90		9.876,90	
4331	Equipamento Básico			9.876,90		9.876,90	
43313	Equip. Básico Outros (REI/REPR)			9.876,90		9.876,90	
43313001	Porta de segurança			922,50		922,50	
43313002	HomeLift (elevador)			8.954,40		8.954,40	
434	Equipamento de transporte			41.457,57		41.457,57	
4341	Equip. Transp.c/IVA Dedutível			41.457,57		41.457,57	
4341001	Citroen 46-OF-14			9.160,01		9.160,01	
4341002	Citroen 46-OF-27			9.160,01		9.160,01	
4341003	Peugeot 2008 Allure			23.137,55		23.137,55	
438	Depreciações acumuladas				51.334,47		51.334,47
4383	Equipamento básico				9.876,90		9.876,90
43831	Deprec.Equipamento Básico				9.876,90		9.876,90
43831001	Porta de segurança				922,50		922,50
43831002	HomeLift (elevador)				8.954,40		8.954,40
4384	Equipamento de transporte				41.457,57		41.457,57
43841	Deprec.Mat. Transporte-Ligeiros				41.457,57		41.457,57
43841001	Citroen 46-OF-14				9.160,01		9.160,01
43841002	Citroen 46-OF-27				9.160,01		9.160,01
43841003	Peugeot 2008 Allure				23.137,55		23.137,55
51	Capital subscrito				2.500,00		2.500,00
511001	Capital subscrito				2.500,00		2.500,00
56	Resultados Transitados			48.917,48	202.935,83		154.018,35
561	De Exercícios Anteriores			48.917,48	202.935,83		154.018,35
561001	Resultados Transitados 2010			4.126,98		4.126,98	
561002	Resultados Transitados 2011			1.221,99		1.221,99	
561003	Resultados Transitados 2012				922,09		922,09
561004	Resultados Transitados 2013				7.172,53		7.172,53
561005	Resultados Transitados 2014				376,41		376,41
561006	Resultados Transitados 2015				17.628,97		17.628,97
561007	Resultados Transitados 2016				35.358,07		35.358,07
561008	Resultados Transitados 2017				1.738,86		1.738,86
561009	Resultados Transitados 2018				52.942,06		52.942,06
561010	Resultados Transitados 2019				14.490,47		14.490,47
561011	Resultados Transitados 2020			25.148,28		25.148,28	
561012	Resultados Transitados 2021				20.249,25		20.249,25
561013	Resultados Transitados 2022				52.057,12		52.057,12
561014	Resultados Transitados 2023			18.420,23		18.420,23	
62	Fornecimentos e serviços externos		22.435,49	22.435,49	22.435,49		
622	Serviços especializados		6.427,58	6.427,58	6.427,58		
6221	Trabalhos especializados		5.750,16	5.750,16	5.750,16		
62212	Trab.Especial.c/IVA n/Dedutiv.		2.413,43	2.413,43	2.413,43		
62213	Trab.Especial.Outros (REI)		3.336,73	3.336,73	3.336,73		
6224	Honorários		239,58	239,58	239,58		
62249	Honorários de Outros		239,58	239,58	239,58		
622492	Honor.Outr.c/IVA n/Dedutível		239,58	239,58	239,58		
6227	Serviços Bancários		437,84	437,84	437,84		
623	Materiais		616,54	616,54	616,54		
6231	Ferramentas e utensílios de desgaste ráp		377,30	377,30	377,30		
62313	Ferr. Utens.D.Ráp.Outros (R/R)		377,30	377,30	377,30		
6233	Material de Escritório		239,24	239,24	239,24		
62333	Mat.Escrit. Outros (REI/REPR)		239,24	239,24	239,24		
624	Energia e fluidos		5.257,70	5.257,70	5.257,70		
6241	Electricidade		2.691,80	2.691,80	2.691,80		
62413	Electric. Outros (REI/REPR)		2.691,80	2.691,80	2.691,80		
6243	Água		2.565,90	2.565,90	2.565,90		
62433	Água (REI/REPR)		2.565,90	2.565,90	2.565,90		
626	Serviços diversos		10.133,67	10.133,67	10.133,67		
6261	Rendas e alugueres		600,00	600,00	600,00		
62615	Outras Rendas e Alugueres		600,00	600,00	600,00		
626154	Out.Rendas Isentas		600,00	600,00	600,00		
6262	Comunicação		558,05	558,05	558,05		
62622	Telefones		558,05	558,05	558,05		
626223	Telefones Outros (REI/REPR)		558,05	558,05	558,05		

Balancete Analítico

Mês: 14º (Euros)							
CONTA		VALORES MENSAIS		VALORES ACUMULADOS		SALDOS	
Código	Designação	Débitos	Créditos	Débitos	Créditos	Devedores	Credores
6263	Seguros		1.107,25	1.107,25	1.107,25		
626312	Seguro-Responsabilidade Civil		1.107,25	1.107,25	1.107,25		
6268	Outros serviços		7.868,37	7.868,37	7.868,37		
626809	Outros Fornecimentos		7.868,37	7.868,37	7.868,37		
6268093	Out.Fornecim.Outros (REI)		7.868,37	7.868,37	7.868,37		
626809302	Compras		7.868,37	7.868,37	7.868,37		
81	Resultado líquido do período	22.435,49		40.855,72	18.420,23	22.435,49	
811	Resultado antes de impostos	22.435,49		22.435,49		22.435,49	
818	Resultado líquido			18.420,23	18.420,23		
Total geral:		22.435,49	22.435,49	320.190,21	320.190,21	156.668,35	156.668,35

Balancete Analítico

(Euros)							
CONTA		VALORES MENSAIS		VALORES ACUMULADOS		SALDOS	
Código	Designação	Débitos	Créditos	Débitos	Créditos	Devedores	Credores
12	Depósitos à ordem			201,33	201,33		
122	CGD			201,33	201,33		
12201	CGD Conta 02 6601 8375 630			201,33	201,33		
24	Estado e Outros Entes Públicos				150,00		150,00
242	Retenção de impostos sobre rendimentos				150,00		150,00
2424	Prediais				150,00		150,00
24241	Prediais - Rend. Sing.				150,00		150,00
27	Outras contas a receber e a pagar			154.953,17	22.212,86	132.740,31	
278	Outros devedores e credores			154.953,17	22.212,86	132.740,31	
2788	Devedores e Credores Diversos			154.953,17	22.212,86	132.740,31	
2788001	Sónia Albergaria			154.953,17	22.212,86	132.740,31	
41	Investimentos Financeiros			1.492,55		1.492,55	
414	Investimentos noutras empresas			1.492,55		1.492,55	
4143	FCT			1.492,55		1.492,55	
43	Activos fixos tangíveis			51.334,47	51.334,47		
433	Equipamento básico/Instalações			9.876,90		9.876,90	
4331	Equipamento Básico			9.876,90		9.876,90	
43313	Equip. Básico Outros (REI/REPR)			9.876,90		9.876,90	
43313001	Porta de segurança			922,50		922,50	
43313002	HomeLift (elevador)			8.954,40		8.954,40	
434	Equipamento de transporte			41.457,57		41.457,57	
4341	Equip. Transp.c/IVA Dedutível			41.457,57		41.457,57	
4341001	Citroen 46-OF-14			9.160,01		9.160,01	
4341002	Citroen 46-OF-27			9.160,01		9.160,01	
4341003	Peugeot 2008 Allure			23.137,55		23.137,55	
438	Depreciações acumuladas				51.334,47		51.334,47
4383	Equipamento básico				9.876,90		9.876,90
43831	Deprec.Equipamento Básico				9.876,90		9.876,90
43831001	Porta de segurança				922,50		922,50
43831002	HomeLift (elevador)				8.954,40		8.954,40
4384	Equipamento de transporte				41.457,57		41.457,57
43841	Deprec.Mat. Transporte-Ligeiros				41.457,57		41.457,57
43841001	Citroen 46-OF-14				9.160,01		9.160,01
43841002	Citroen 46-OF-27				9.160,01		9.160,01
43841003	Peugeot 2008 Allure				23.137,55		23.137,55
51	Capital subscrito				2.500,00		2.500,00
511001	Capital subscrito				2.500,00		2.500,00
56	Resultados Transitados			48.917,48	202.935,83		154.018,35
561	De Exercícios Anteriores			48.917,48	202.935,83		154.018,35
561001	Resultados Transitados 2010			4.126,98		4.126,98	
561002	Resultados Transitados 2011			1.221,99		1.221,99	
561003	Resultados Transitados 2012				922,09		922,09
561004	Resultados Transitados 2013				7.172,53		7.172,53
561005	Resultados Transitados 2014				376,41		376,41
561006	Resultados Transitados 2015				17.628,97		17.628,97
561007	Resultados Transitados 2016				35.358,07		35.358,07
561008	Resultados Transitados 2017				1.738,86		1.738,86
561009	Resultados Transitados 2018				52.942,06		52.942,06
561010	Resultados Transitados 2019				14.490,47		14.490,47
561011	Resultados Transitados 2020			25.148,28		25.148,28	
561012	Resultados Transitados 2021				20.249,25		20.249,25
561013	Resultados Transitados 2022				52.057,12		52.057,12
561014	Resultados Transitados 2023			18.420,23		18.420,23	
62	Fornecimentos e serviços externos			22.435,49	22.435,49		
622	Serviços especializados			6.427,58	6.427,58		
6221	Trabalhos especializados			5.750,16	5.750,16		
62212	Trab.Especial.c/IVA n/Dedutiv.			2.413,43	2.413,43		
62213	Trab.Especial.Outros (REI)			3.336,73	3.336,73		
6224	Honorários			239,58	239,58		
62249	Honorários de Outros			239,58	239,58		
622492	Honor.Outr.c/IVA n/Dedutível			239,58	239,58		
6227	Serviços Bancários			437,84	437,84		
623	Materiais			616,54	616,54		
6231	Ferramentas e utensílios de desgaste ráp			377,30	377,30		
62313	Ferr. Utens.D.Ráp.Outros (R/R)			377,30	377,30		
6233	Material de Escritório			239,24	239,24		
62333	Mat.Escrit. Outros (REI/REPR)			239,24	239,24		
624	Energia e fluidos			5.257,70	5.257,70		
6241	Electricidade			2.691,80	2.691,80		
62413	Electric. Outros (REI/REPR)			2.691,80	2.691,80		
6243	Água			2.565,90	2.565,90		
62433	Água (REI/REPR)			2.565,90	2.565,90		
626	Serviços diversos			10.133,67	10.133,67		
6261	Rendas e alugueres			600,00	600,00		
62615	Outras Rendas e Alugueres			600,00	600,00		
626154	Out.Rendas Isentas			600,00	600,00		
6262	Comunicação			558,05	558,05		
62622	Telefones			558,05	558,05		
626223	Telefones Outros (REI/REPR)			558,05	558,05		

Balancete Analítico

(Euros)							
CONTA		VALORES MENSAIS		VALORES ACUMULADOS		SALDOS	
Código	Designação	Débitos	Créditos	Débitos	Créditos	Devedores	Credores
6263	Seguros			1.107,25	1.107,25		
626312	Seguro-Responsabilidade Civil			1.107,25	1.107,25		
6268	Outros serviços			7.868,37	7.868,37		
626809	Outros Fornecimentos			7.868,37	7.868,37		
6268093	Out.Fornecim.Outros (REI)			7.868,37	7.868,37		
626809302	Compras			7.868,37	7.868,37		
81	Resultado líquido do período	22.435,49	22.435,49	63.291,21	40.855,72	22.435,49	
811	Resultado antes de impostos		22.435,49	22.435,49	22.435,49		
818	Resultado líquido	22.435,49		40.855,72	18.420,23	22.435,49	
Total geral:		22.435,49	22.435,49	342.625,70	342.625,70	156.668,35	156.668,35